
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

11.03.2019 № 186-п 
г. Нефтеюганск 

 

О проведении итогового собеседования по русскому языку  

13 марта 2019 года 

  

На основании приказа Департамента образования и молодѐжной 

политики Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 11.03.2019 № 

312 «О проведении итогового собеседования по русскому языку в Ханты-

Мансийском автономном округе – Югре 13 марта 2019 года», с целью 

проведения итогового собеседования по русскому языку в городе 

Нефтеюганске 13 марта 2019 года, приказываю: 

  1.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений «Средняя общеобразовательная школа №1» (И.В. Славинская), 

«Средняя общеобразовательная школа №6» (Т.Н. Барматина), «Средняя 

общеобразовательная школа №7» (Е.И. Суровцова), «Средняя 

общеобразовательная школа №8» (Е.Н. Рубцова), «Лицей №1» (Т.И. 

Лукьянчикова): 

 1.1.Обеспечить своевременную подготовку к проведению итогового 

собеседования по русскому языку 13 марта 2019 года. 

 1.2.Организовать проведение итогового собеседования по русскому 

языку 13 марта 2019 года в соответствии с Порядком проведения ГИА, 

методическими рекомендациями, Порядком проведения итогового 

собеседования. 2.Назначить лицо, ответственное за проведение итогового 

собеседования по русскому языку 13 марта 2019 года в общеобразовательной 

организации. 

 1.3.Обеспечить соблюдение условий конфиденциальности и 

информационной безопасности на всех этапах проведения итогового 

собеседования по русскому языку. 

 1.4.Создать в местах проведения итогового собеседования по русскому 

языку условий по соблюдению санитарно-гигиенических требований, 

требований противопожарной безопасности, условий организации итогового 



2 

 

 
 

 

собеседования по русскому языку для обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, детей-инвалидов, инвалидов с учетом 

особенностей их психофизического развития, индивидуальных возможностей 

и состояния здоровья. 

 2.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

  

Исполняющий обязанности 

директора Департамента                         Н.А. Скокова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
 

 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

администрации города Нефтеюганска  

«О проведении итогового собеседования по русскому языку  

13 марта 2019 году» 

1.Визы: 

 

Начальник отдела общего 

образования, инспектирования и 

оценки качества образования 

 Н.В. Фомина 

 

 

 

2.Проект разработан специалистом-экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования М.Н. 

Исламовой____________ 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ - 5 экз. 


